
U.S.R. 
 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo e, in particolare, l’art. 29, commi 14, lett. a) e 15, lett. d); 

VISTI i DD.RR. n. 3578 del 12/11/2012 e 4164 del 28/12/2012 con i quali è stato istituito ed attivato 
il Dipartimento di Medicina Veterinaria e Produzioni animali; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina dei compiti e delle modalità di funzionamento 
degli organi dipartimentali e dell’elezione del Direttore di Dipartimento, emanato con D.R. n. 507 
del 22/02/2016 ed, in particolare, l’art. 7, comma 1, lett. d) e comma 2; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Dipartimento di Medicina Veterinaria 
e Produzioni Animali, emanato con D.R. n. 2736 del 07/09/2016; 

VISTO il D.R. n. 951 del 14/03/2022 con il quale sono stati nominati i rappresentanti del personale 
tecnico-amministrativo nel Consiglio del Dipartimento di Medicina Veterinaria e Produzioni Animali, 
per tre anni a decorrere dal 14/03/2022 ovvero fino al 13/03/2025; 

VISTO il D.R. n. 5612 del 16/12/2024 con il quale il prof. Aniello ANASTASIO è stato nominato 
Direttore del suddetto Dipartimento, per il triennio 2025/2027; 

VISTO il Verbale delle elezioni (PG. n. 59199 del 06/05/2025) - svoltesi in data 05/05/2025 - per il 
rinnovo dei rappresentanti del personale tecnico-amministrativo in seno al Consiglio del sopra citato 
Dipartimento; 

ACCERTATO dal predetto Verbale che, il numero dei votati è inferiore al numero dei rappresentanti 
da eleggere e che diversi eletti incorrono nel limite di rinnovabilità del mandato di cui al sopra citato 
art. 7, comma 1, lett. d) del Regolamento di Ateneo per la disciplina dei compiti e delle modalità di 
funzionamento degli organi dipartimentali; 

RITENTUTO opportuno, al fine di garantire la più ampia rappresentanza del personale tecnico-
amministrativo nel Consiglio del Dipartimento di cui trattasi, derogare al suddetto limite; 
 

DECRETA 

 

 I sigg./dott. di seguito indicati sono nominati rappresentanti del personale tecnico-amministrativo 

nel Consiglio del Dipartimento di Medicina Veterinaria e Produzioni Animali, a decorrere dalla data 

del presente Decreto e per tre anni: CALAMO Antonio, CHIERCHIA Gennaro, FERRARA Maria, 

LOFFREDO Emilio, MARZATICO Giuseppe, MIRANTE Adriano, ROSSI Anna Maria Carmela, 

SAGLIOCCO Simona, SAIZ Umberto, TORIELLO Rosa. 
 

    IL RETTORE 
            Matteo LORITO  

 

 
 
 
 
 
 

ML 

 

Area Affari General e Gestione Documentale 
Il Dirigente: Dott. Francesco BELLO 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Statuto, Regolamenti e Organi Universitari 
Responsabile del procedimento: 
Il Capo dell’Ufficio Dott. Antonio NASTI  

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L D
IR

E
T

T
O

R
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2025/2316 del 26/05/2025

F
irm

atari: LO
R

IT
O

 M
atteo


